
MUNICIPIO DE CEDRAL
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
27/mar./2020

 Del 01/ene./2020 al 31/ene./2020
09:36 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $10,738,063.96 $21,041,660.94 $5,559,584.77$15,482,076.17 $16,297,648.73

   ACTIVO CIRCULANTE $10,738,063.96 $15,171,439.26 $5,549,570.77$9,621,868.49 $16,287,634.73

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $2,449,486.27 $5,085,137.83 $5,420,909.14-$335,771.31 $7,870,395.41

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $8,288,577.69 $10,086,301.43 $128,661.63$9,957,639.80 $8,417,239.32

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $5,870,221.68 $10,014.00$5,860,207.68 $10,014.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $618,807.03 $0.00$618,807.03 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $4,028,868.96 $10,014.00$4,018,854.96 $10,014.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $357,851.24 $0.00$357,851.24 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $864,694.45 $0.00$864,694.45 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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SINDICO MUNICIPAL CONTRALOR INTERNO

LIC. ROBERTO CECILIO YAÑEZ TORRES LIC. TOMAS MENDOZA ZAVALA

TESORERO MUNICIPAL
PRESIDENTE MUNICIPAL

L.E.P. JOSE HOMERO MATA CAMARILLO LIC. NANCY ROCIO QUIROZ GONZALEZ

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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